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Wiesbaden Tyskland 
 
 
Wiesbaden vid floden Rhen, känd för sina varma källor, lockar också med gastronomisk 
kultur och shoppingmöjligheter! Gamla Stan är trevligt att strosa i med gott om affärer, barer 
och restauranger i mysiga gränder. Ta en promenad till det vackra kasinot i parken och åk 
bergbanan upp för att beundra utsikten över en kopp kaffe på det anrika fiket. 
 
 

  
 
 
Programförslag 
 
Flyg Lufthansa  
 
Göteborg-Frankfurt kl. 10.55-12.35 
 
Frankfurt-Göteborg kl. 17.00-18.40 
 
 
 
Buss möter upp på flygplatsen i Frankfurt och ni åker till Wiesbaden vid floden Rhen ( fem 
mil från flygplatsen)  
 
 
 
     
Incheckning på hotellet 
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Middag på den italienska restaurangen ”vägg i vägg” . 
 
 
 
Dag 2 
 
 
Frukost 
 
 
Kl. 08.30 Avresa med buss och svensktalande guide till Mainz.    
 
 
Efter turen stannar stopp för en lunch i Mainz. 

  
 
Mainz ligger precis där floderna Rhein och Main flyter samman och här anlade romarna en 
garnison för rund 2000 år sedan. 
Lunch på "Haus des Deutschen Weines" en restaurang som serverar tyskt vin och 
säsongsbetonad mat. 
 
Efter lunchen kan man till exempel titta på stadens katedral som har en över 1000-årig 
historia. 
 
Åter till hotellet och samling i konferensrummet för grupparbete. 
 
Gemensam middag i Gamla Stan. 
 
 
Dag 3 
 
Frukost 
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Konferens på förmiddagen eller fri tid. 
 
På eftermiddag utflykt till den lilla pittoreska staden Rüdesheim vid Rhen..  
 
 
På vägen kan man göra stopp på  
 
Eberbach kloster + vinprovning 
 
Ett kloster från 1100-talet som har bebotts utav munkar från cisterciensorden fram till 1800-
talet. Klostret är känt för dess vinodlingar och vinprovningar som vi rekommenderar. Under 
en rundgång i klostret stannar man vid sex olika stationer och får prova sex olika viner som 
kommer ifrån klostrets vingård.  
 
 
Här kan man åka med linbana upp på berget (höjdskillnad på 203 m) där 
"Niederwalddenkmal" återfinnes. Detta är en minnesstaty över segern över Frankrike år 
1870/1871 och det efterföljande återupprättandet av det tyska riket. 
Färden med linbanan tar ToR ca. 20 minuter.  
 

 
 
I Rüdesheim kan man pröva den lokala specialiteten ”Rüdesheimer Kaffee“. Man lägger två 
sockerbitar i en kaffekopp, slår över varm Rüdesheimer Asbach Uralt brandy och tänder på. 
Efter en liten stund slår man på kaffe och som kröning på verket toppas det med grädde 
 
 
 
Middag på restaurang "Rüdesheimer Schloss", som serverar tysk mat och till det -lokala viner. 
Restaurangen har en egen liten orkester som spelar glad musik. 
 
Spontandans!   
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Dag 4 
 
 
Frukost 
 
 
 
Utcheckning  
Bussen hämtar upp och det blir en timmes båttur på Rhen med start kl. 11.00 
Njut av naturen och se de ståtliga borgarna på bergsluttningarna. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Turen slut vid kl. 12.00. bussen hämtar upp och buss transfer till flygplatsen (1, 5 timmes 
färd)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 


